Pey
gamber:
, ~ J._;. ~ı - n JT r-_-- n ı-~ :::.:1:.:, w- , ;.,;...:. JT c- , ~ ~'~ • - - 'J ı ı -,· -, .~.r.._ ~J~f..~ - ' ' ~J ~~rr-
~ J.....;. ~~- n JT c- n r~ cr c w-,;.,;...:. JT ı-~- ,;.,;...:. ı-~ ::.ı c "Jıı -,· -, .~.r.._ ~J~f..~ .) . ' ' ~J' ~ ! ·("t""'

deyiniz." buyurdular.

et-Tae İbnu's-Subki (771/1370) bu rivayete dayanarak salavatların
en güzelinin bu olduğunu, çünkü Hz. Peygamber'in ilgili soruya bu şe
kilde cevap verdiği yorumunu yapar.

Salat ve selamın anlamına, yani bu sözcüklerin belirttiği, düşündür
düğü şeylere gelince:

- Bu ibadet farklı bir ibadet özelliğine sahiptir.

Bu te
mele dayalı salat ve selam gibi bütün anahtar kavramların bilgisi, "anla
ma", "idrak etme" ve "bilincine erme" ile temellendirilmelidir.

Haydin Salat ve selam getirmeye!

Haydin dinimizin hayat veren, verecek olan kavramlarını ögrenmeye!

KAYNAKLAR

Aıılsi, Mahmud (1270/1853), Ruhu'l-Maani, Daru İhyai't-Turasi'l-Arabi (Bulak
baskısından o fs et), Beyrut tarihsiz, XXII. c.

Büyılkdüvenci, Sabri, Nitelikli Eğitim Sorunu, Din Öğretimi Dergisi, Mart-Nisan
1992 sayı: 33, s. 60-64.

Elmalılı, Harndi Yazır (1942 İst.), Hak Dini Kur'an Dili, Eser Yay., İstanbul tarih
siz, VI. c.

Heımsoeth, Heinz (1975 Köln), Immanuel Kant'ın Felsefesi, (çev. Takiyettin Men
güşoğlu), Remzi Kitabevi, İstanbul 1986.

İbn-i Kayyim, el-Cevziyye (751-1350), el-Vabilu's-Sayyib mine'l-Kelimi't-Tayyib,
(tah. Abdulkadir el-Arnevıld), Mektebetu Dari'l-Beyan, Beyrut 1399/1975, 2.
baskı.

Köknel, Özcan, 2000'li Yıllarda Aile, Çocuk ve Genç, (21. yüzyıl Ansiklopedi
si'nde makale), Milliyet Yay., İstanbul 1991.

İbn Manzılr (711/1311), Lisanu'l-Arab, (tah. Abdullah Ali el-Kebir; Muhammed
Ahmed Hasbullah; Haşim Muhammed eş-Şazeli; Daru'l-Ma'rife, Kahire tarih
siz III. ve IV. c.

--KUTLU DOGUM-------------- 199--

Mengüşoğlu, Takiyettin (1984 İstanbul), İnsan Felsefesi, Remzi Kitabevi, İstan
bul 1988.

İslam Ansiklopedisi, M.E.B. Yay., İstanbul 1966, 1970, X. ve Xl. c.

Mevdüdi (1978 Lahor), Tethimu'l-Kur'an, İnsan Yay. İstanbul 1986, IV. c.

Özcar1, İsnıail, İslam Ansiklopedisi, l\1illiyet yay., İstanbul 1991.

Pakalın, Mehmet Zeki (1972 İstanbul), Osmanlı Tarih Deyimleri ve Terimleri
Sözlüğü, M.E.B. Yay., İstanbul 1971, 2. Baskı, III. c.

er-Ragıbu'l-Isfehani (502/1108), el-Müfredat, (tah. Muhammed Seyyid el
Keylani), Daru'l-Ma'rife, Beyrut tarihsiz.

er-Razi, Muhammed b. Ebi Bekr (666/1267). Mesailu'r-Razi ve Ecvibetuha, (tah.
İbrahim Utva Avad), el-Mektebetu'l-İlmiyye, Lahor 1980.

er-Razi, Fahreddin (606 1 1209), Mefatihu'l-Gayb, XXV. c.

Sahavi, Şemsuddin Muhammed b. Abdurrahman (902/1496), el-Kavlu'l-Bedi
fi's-Salati ala'l-Habibi'ş-Şefi, el-Mektebetu'l-İlmiyye, Medine-i Münevvere,
1397/1977 3. baskı.

es-Semerkandi, Ebu'l-Leys (393/1004), Tenbihu'l-Gafilin, (çev. A. Akçiçek).
BedirYay., İstanbull974.

Siracuddin, Abdullah, es-Salatu ala'n-Nebi Sallallahu aleyhi ve Sellem, Mekte
bu't-Turasi'l-İslami, Haleb 1405/1984.

--200 ---------------KUTLU DOGUM--